
 

Anti-Germ CZ s.r.o., Podnásepní 1d,  602 00 Brno, Tel. 548 210 777, Fax 548 210 666, e-mail: 
obchod@antigerm.cz, www.antigerm.cz 

 

 

 
 
Tekutý, vysoce koncentrovaný desinfekční přípravek na 
bázi kyseliny peroctové pro potravinářský průmysl, CIP 

systémy a zařízení v čistících tunelech 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastnosti 
 
Obsahuje:  peroxid vodíku 

kyselina octová 
kyselina peroctová 
 

Vzhled: čirá, bezbarvá kapalina  
 
Hustota (g/cm3, 20°C): 1,12 
   
Stabilita skladování: -10 až +30°C 
    
pH hodnota (1%, 20°C): 2,0 
    
Pěnivost: nepění 
 
 

Bezpečnost 
 

Údaje o nebezpečnosti 
H272 Může zesílit požár; oxidant. 
H302+H332 Zdraví škodlivý při požití a při 
vdechování. 
H314 Způsobuje těžké poleptání kůže a 
poškození očí. 
H335 Může způsobit podráždění dýchacích 
cest. 
Bezpečnostní pokyny 
P221 Proveďte preventivní opatření proti 
smíchání s hořlavými materiály. 
P210 Chraňte před teplem, horkými 
povrchy, jiskrami, otevřeným plamenem a 
jinými zdroji 
zapálení. Zákaz kouření. 
P260 Nevdechujte mlhu/páry/aerosoly. 
P280 Používejte ochranné 
rukavice/ochranný oděv/ochranné 
brýle/obličejový štít. 
P303+P361+P353 PŘI STYKU S KŮŽÍ 
(nebo s vlasy): Veškeré kontaminované části 
oděvu okamžitě svlékněte. Opláchněte kůži 
vodou/osprchujte. 
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: 
Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 
Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a 
pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 
vyplachování. 
P310 Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ 
INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře/… 
P301+P330+P331 PŘI POŽITÍ: 
Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení. 
P501 Obsah/nádobu likvidujte v souladu 
s místními /regionálními /národními 
/mezinárodními předpisy. 

 
 
 
 
 
 

GHS03 GHS07 GHS05 

ANTI-GERM® DES OXI-150 

Použití:  
 
Koncentrace: 0,015 – 1% 
Teplota: 10 – 90°C 
Doba působení: 5 – 60 min 


